Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 августа 2020 года № 328

рп. Октябрьский

О внесении изменений в муниципальную программу утвержденную постановлением №544 от 14 октября 2019 года

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Октябрьское», постановлением администрации МО «Октябрьское» от 24.07.2013 года № 176-А "Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования «Октябрьское», администрация муниципального образования «Октябрьское» постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу "Управление муниципальным имуществом муниципального образования «Октябрьское» на 2020 - 2022 годы" утвержденную постановлением № 544 от 14 октября 2019 года администрации муниципального образования «Октябрьское».
2. В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы (с расшифровкой по годам)», читать в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составит 2985,0 тыс. рублей из бюджета МО «Октябрьское», в том числе по годам:
2020 г. – 305,0 тыс. рублей
2021 г. – 1288,0 тыс. рублей
2022 г. – 1392,0 тыс. рублей»
3. Пункт 4 «Финансовое обеспечение Программы», читать в следующей редакции:
«Финансовое обеспечение мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета МО «Октябрьское». Объем расходов утверждается решением о бюджете МО «Октябрьское» на очередной финансовый год. В течение периода реализации Программы объемы финансирования могут уточняться.
Общий объем средств бюджета на управление муниципальным имуществом муниципального образования «Октябрьское» на весь период реализации Программы составляет 2985,0 тыс. рублей, в том числе по годам: на 2020 г. - 305,0 тыс. рублей, на 2021 г. - 1288,0 тыс. рублей, на 2022 г. – 1392,0 тыс. рублей».
4. Приложение N 2 к муниципальной программе "Управление муниципальным имуществом муниципального образования «Октябрьское» читать в новой редакции.

Глава муниципального образования					         А.А. Половников

Приложение N 2
к муниципальной программе
"Управление муниципальным имуществом
муниципального образования «Октябрьское»
на 2020 - 2022 годы"

[bookmark: Par400]ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий Программы "Управление муниципальным имуществом муниципального образования  «Октябрьское» на 2020 - 2022 годы"

	Наименование
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Объемы финансирования, тыс. руб.

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Всего
	В том числе:
	Всего
	В том числе:
	Всего
	В том числе:

	федеральный бюдж
ет
	областной бюдж
ет
	местный бюджет
	внеб. источник

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внеб. источник

	федеральный бюджет
	областной бюдж
ет
	местный бюджет
	внеб. источник

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Цель 1. Повышение эффективности учета муниципального имущества

	Задача 1.1. Обеспечение достоверности и актуализации сведений Реестра имущества

	Мероприятия 1.1.1.
Организация учета муниципального имущества
	2020-2022
	МО «Октябрьское»

	-
	-

	-

	-
	-

	-

	-
	-

	-

	Цель 2. Повышение эффективности управления и использования муниципального имущества

	Задача 2.1. Усиление контроля за эффективностью использования муниципального имущества

	Мероприятие 2.1.1.
Организация управления и распоряжения муниципальным имуществом
-оформление актов обследования домов для снятия с кадастрового учета, оформление технических планов для постановки на учет бесхозяйных объектов, на принятые по Областному закону жилые дома и инженерные сети
	2020-2022
	МО «Октябрьское»
	140
	-
	-
	140
	-
	588
	-
	-
	588
	-
	892
	-
	-
	892
	-

	Мероприятие 2.1.2.
Содержание имущества казны муниципального образования
	2020-2022
	МО «Октябрьское»

	-
	-

	-

	-
	-

	-

	-

	-
	-

	Мероприятие 2.1.3.
Организация, проведение приватизации и иных торгов муниципального имущества
	2020-2022
	МО «Октябрьское»

	-
	-

	-

	-
	-

	-

	-

	-
	-

	Задача 2.2. Усиление контроля за эффективностью использования земельных участков

	Мероприятие 2.2.1.
Подготовка землеустроительной документации на земельные участки для проведения разграничения государственной собственности на земельные участки, предоставление земельных участков в аренду, в постоянное пользование, безвозмездное пользование, в собственность
	2020-2022
	МО «Октябрьское»
	165
	-
	-
	165
	-
	300
	-
	-
	300
	-
	300
	-
	-
	300
	-

	Мероприятие 2.2.2.
Подготовка проект планировки и межевания территорий
	2020-2022
	МО «Октябрьское»
	0

	0

	400

	400

	200

	200

	Итого по Программе
	2020-2022
	МО «Октябрьское»
	305
	-
	-
	305
	-
	1288
	-
	-
	1288
	-
	1392
	-
	-
	1392
	-